* מוסמך (ma) משפטים
** חברת לשכת עוה"ד ניו יורק
*** מוסמכת (ma) גיאוגרפיה
התמחות בלימודים עירוניים ואזוריים

מספרנו : 8/2854

תל אביב

10 ביוני, 2008

חוזר משרד 10/2008 – בעקבות חפציבה- שינויים בחוק מכר דירות

1. קריסת חברת "חפציבה" והשלכות המשבר על שוק רכישת הדירות מקבלנים בישראל, העלו לכותרות את חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), התשל"ה- 1974 ("החוק"), אשר נועד להגן על השקעותיהם של רוכשי דירות מקבלנים. בעקבות הפרשה תוקן החוק כדי להעניק הגנה טובה יותר לרוכשי דירות מפני מקרים שבהם מוכר דירה אינו יכול לעמוד בהתחייבויותיו על פי הסכם המכר.
2. עיקרן של ההגנות בחוק הוא חיוב המוכר ליתן לקונה הגנות לכספו, בטוחות, כאשר הכלל הוא כי כגודל הכספים המופקדים אצל המוכר כך גודל ההגנה לקונה.